

Huskoncept ApS
c/o Knud Boel Troelsen, Engholm Søpark 7, 7400 Herning

CVR-nr. 35 22 76 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Knud Boel Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Huskoncept ApS c/o Knud Boel Troelsen Engholm Søpark 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 22 76 60 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Boel Troelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Boel Living ApS under konkurs, Herning Investeringselskabet af 11.04.2013 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.889 kr. mod -13.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.887 kr. mod -67.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	52.889	-13.862
1 Personaleomkostninger	-30.000	0
Resultat før finansielle poster	22.889	-13.862
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-52.690
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-707
Resultat før skat	22.887	-67.259
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.887	-67.259
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.887	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.259
Disponeret i alt	22.887	-67.259

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.852</u>	<u>127.017</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.852</u>	<u>127.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.980</u>	<u>296</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>143.832</u>	<u>127.313</u>
	Aktiver i alt	<u>143.832</u>	<u>127.313</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>-136.622</u>	<u>-159.509</u>
Egenkapital i alt	<u>-56.622</u>	<u>-79.509</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>200.454</u>	<u>206.822</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.454</u>	<u>206.822</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>200.454</u>	<u>206.822</u>
 Passiver i alt	 <u>143.832</u>	 <u>127.313</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	0
	30.000	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	81.000	81.000
Kostpris 31. december 2016	81.000	81.000
Nedskrivninger 1. januar 2016	-81.000	-81.000
Nedskrivninger 31. december 2016	-81.000	-81.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boel Living ApS under konkurs	Herning	100 %
Investeringselskabet af 11.04.2013 ApS	Herning	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-159.509	-92.250
Årets overførte overskud eller underskud	22.887	-67.259
	-136.622	-159.509
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er pantsat overfor bankforbindelse.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 491.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.